UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STTTT        Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu:

Khắc phục sự cố lỗi máy chủ Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 58/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết

việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày

11/11/2022 sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-STTTT ngày 10/01/2023 của Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông Bắc Giang Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Biên bản sự cố ngày 03/10/2023 và phiếu đề xuất ngày 25/12/2023 về việc

khắc phục sự cố lỗi máy chủ Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đồng số 261223/BBTT-STTTT ngày

26/12/2023 giữa Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang và Công ty TNHH Sản Phẩm

Công nghệ Miền Bắc;

Theo đề nghị của Trung tâm CNTT&TT.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định thầu, Gói thầu: Khắc phục sự cố lỗi máy chủ Cổng thông tin

điện tử tỉnh Bắc Giang, cụ thể như sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu:

- Công ty TNHH Sản phẩm Công nghệ Miền Bắc.

- Mã số thuế: 2400765913

- Địa chỉ: Tầng 1 nhà 5A, Khu Chung Cư Quang Minh, Đường Hoàng Văn

Thụ, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Điện thoại: 0204 3555 256

- Đại diện: Nguyễn Quốc Sinh; Chức vụ: Giám đốc.

2. Giá chỉ định thầu: 25.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng

chẵn./)

2

3. Thời gian thực hiện: 5 ngày kể từ hợp đồng có hiệu lực.

4. Hình thức Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh cấp năm 2023.

Điều 2. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông có trách nhiệm:

 1. Tham mưu cho Giám đốc trình tự, thủ tục ký kết hợp đồng với đơn vị

được chỉ định thầu theo đúng quy định.

 2. Phối hợp với đơn vị được chỉ định thầu triển khai các nội dung trong Hợp

đồng đã ký kết.

Điều 3. Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông, Văn phòng Sở và

các đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc;

- PGĐ Nguyễn Gia Phong;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T14:45:56+0700

		2023-12-26T15:09:53+0700

		2023-12-26T15:10:06+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-26T15:10:29+0700